平湛应急党〔2023〕15号

中共平顶山市湛河区应急管理局委员会

关于调整局副科级及副科级以上干部分工的通知

局机关各股室：

根据区委区政府要求，结合局三定方案和人事调整情况，经局党委研究，现就局副科级及副科级以上干部分工如下：

刘玉茜（党委书记、局长）:负责局全面工作。

张晓磊（党委委员、湛河区应急救援保障中心主任）：负责应急管理、防灾减灾（含森林防火和防汛）。

刘国乾（二级主任科员）:分管区安委会办公室、局办公室工作， 联系市安委会办公室。
屈讼昱（党委委员、副局长）:负责区工贸企业安全工作。联系市应急管理局工贸科。

徐延伍（党委委员、副局长）:负责执法队工作，协助张晓磊做好应急管理工作（含物资、队伍、应急体系、指挥中心等）。联系市应急管理局应急救援服务中心、执法大队等。

陈国军（副主任科员）:协助刘国乾抓好区安委会办公室和局办公室工作，做好局党委工作。联系区两办和相关部委。

李建玺（副主任科员）:负责区危化企业安全工作。联系市应急管理局危化科。

李天生（副主任科员）:负责信访工作，协助张晓磊抓好防灾减灾工作和森林防灭火工作。联系市应急管理局防灾科、森林防灭火办公室和区信访局。

薛正辉（八级职员）：负责消防工作，协助屈讼昱抓好工贸企业安全。联系区消防救援大队。

蔡书朋（八级职员）：负责防汛工作，协助张晓磊抓好防汛工作。联系市防汛指挥部。

叶宏跃（八级职员）：负责政策法规工作，协助徐延伍抓好政策法规和宣传工作，联系市应急管理局宣教科、区政务服务大厅和区司法局。

                             2023年12月13日
2